





SHROPSHIRES

2014

Best Consignment Award
RIFE SHROPSHIRES
Yellow Springs, OH

<u>LOT #</u>	<u>CONSIGNOR</u>	<u>PRICE</u>	<u>BUYER</u>
YEARLING RAMS			
2230	THOMASON / WARREN	\$500.00	DURBIN SHROPS 26429 210TH ST UNIONVILLE MO 63565
2246	CABANISS SHROPSHIRES	\$550.00	HEINECKE SHOW STOCK 29771 RT U STOUTSVILLE MO 65283
2 TOTAL LOTS		\$1,050.00 TOTAL	\$525.00 AVERAGE
EARLY SPRING RAM LAMBS (JAN-FEB 14)			
2253	SLACK CLUB LAMBS	\$750.00	WILLIAM MILLER LEE 4139 HOLLY GROVE RD COVINGTON TN 38019
2247	CABANISS SHROPSHIRES	\$1,700.00	HAYDEN MEEKS 5988 HWY 88 HALLS TN 38040
2237	RIFE SHROPSHIRES	\$300.00	MCCARTHY CATTLE CO PO BOX 230 BUFFALO MO 65622
2218	EBERT SHEEP FARM	\$400.00	ERIC WELLMAN 541 1/2 MCKINNELLY ST WALDEN CO 80480
2227	WOELBER SHROPSHIRES	\$300.00	ROBERT BOLLMAN 21497 CEDAR RD ELGIN IA 52141
2238	RIFE SHROPSHIRES	\$300.00	LAVON WILES & FAMILY 07380 ST RT 249 HICKSVILLE OH 43526
6 TOTAL LOTS		\$3,750.00 TOTAL	\$625.00 AVERAGE
LATE SPRING RAM LAMBS (FEB 15 OR LATER)			
GRAND CHAMPION			
2254	SLACK CLUB LAMBS	\$1,400.00	BRYAN MILLER 15525A MOTTERS STATION RD ROCKY RIDGE MD 21778
RESERVE GRAND CHAMPION			
2252	NORTHERN STARR LIVESTOCK	\$1,000.00	STEVEN GROSS 3783 BRAY RD FARMINGTON MO 63640
2239	RIFE SHROPSHIRES	\$1,300.00	EMILY PETZEL 2037 180TH AVE CENTURIA WI 54824
2248	CABANISS SHROPSHIRES	\$1,400.00	DARRELL DOCKTER 19411 S CARPENTER RD SNOHOMISH WA 98290
2219	EBERT SHEEP FARM	\$400.00	ERIC WELLMAN 541 1/2 MCKINNELLY ST WALDEN CO 80480
2233	THOMASON / WARREN	\$400.00	MICHAEL HEBERT 510 ASHLAND DR. THIBODAUX LA 70301
2212	COLE CLUB LAMBS	\$300.00	MCCARTHY CATTLE CO P. O. BOX 230 BUFFALO MO 65622
2240	RIFE SHROPSHIRES	\$500.00	SWITZER SHROPSHIRES G741 S 1150 WE REDKEY IN 47373
2223	HEEG'S CRAZY H CLUB LAMBS	\$225.00	EVAN ZANT 1845 HWY 24 PARIS TX 75462
9 TOTAL LOTS		\$6,925.00 TOTAL	\$769.44 AVERAGE
YEARLING EWES			
GRAND CHAMPION			
2232	THOMASON / WARREN	\$750.00	BRYAN MILLER 15525A MOTTERS STATION RD. ROCKY RIDGE MD 21778
RESERVE GRAND CHAMPION			
1303	CRAGO FAMILY RANCH	\$700.00	BRYAN MILLER 15525A MOTTERS STATION RD. ROCKY RIDGE MD 21778
2207	BROCKELMAN/TROXTELL	\$600.00	HAYDEN MEEKS 5988 HWY 88 HALLS TN 38040
1764	BROCKELMAN/TROXTELL	\$500.00	DYLAN SWIRKA 1080 MCLAUGHLIN DR MUNFORD TN 38058
2208	BROCKELMAN/TROXTELL	\$600.00	MAJORS SHOW LAMBS 17864 COUPER RD MILAN MI 48160
1765	BROCKELMAN/TROXTELL	\$500.00	JOSH FRYE 1080 MCLAUGHLIN DR MUNFORD TN 38058
2226	WOELBER SHROPSHIRES	\$250.00	TIM KUMMER 1846 E 68TH ST. COLUMBUS NE 68601
2202	CRAGO FAMILY RANCH	\$250.00	DAVID CLOUSER 768 COUNTY RD 601 POLK OH 44866
2216	EBERT SHEEP FARM	\$400.00	DAVID CLOUSER 768 COUNTY RD 601 POLK OH 44866
2211	COLE CLUB LAMBS	\$275.00	DURBIN SHROPS 26429 210TH ST UNIONVILLE MO 63565
10 TOTAL LOTS		\$4,825.00 TOTAL	\$482.50 AVERAGE
FALL EWE LAMB			
2236 F	RIFE SHROPSHIRES	\$1,200.00	OWEN WALKER 2515 WEST 92ND ST PERKINS OK 74059
1 TOTAL LOT		\$1,200.00 TOTAL	\$1,200.00 AVERAGE



SUPREME CHAMPION RAM (MONTADALE)  POPPEN MONTADALES DeSmet, SD	SUPREME CHAMPION EWE (CORRIEDALE)  FRIESZ CORRIEDALES New Salem, ND
---	--

LYMAN McPIKE Best Overall Consignment  SLACK CLUB LAMBS North Manchester, IN	DEAN DAVIDSON Shepherd's Award  JOHNSON FAMILY SHOW STOCK Delavan, WI
--	---



EARLY SPRING EWE LAMB (JAN-FEB 14)

2224 F	HEEG'S CRAZY H CLUB LAMBS	\$400.00	MADISON HENDERSON 104 E CEDAR PERRY OK 73077
2241 F	RIFE SHROPSHIRE	\$850.00	TY & JEFFERY RUCKERT 3010 SHANE CREEK LN MANHATTAN KS 66502
2243 F	RIFE SHROPSHIRE	\$350.00	WILLIAM MILLER LEE 4139 HOLLY GROVE RD COVINGTON TN 38019
2209 F	SCHOOLHOUSE SHROPSHIRE	\$375.00	AMANDA-SARA-TODD-AUSTIN-JACOB & CLAY BARTHOLOMEW MENDON MO
2242 F	RIFE SHROPSHIRE	\$250.00	PARSONS KIDS 554 N W 521 WARRENSBURG MO 64093
2217 F	EBERT SHEEP FARM	\$800.00	SHELBY FROST 21114 N BROADWAY MULHALL OK 73063
2228	WOELBER SHROPSHIRE	\$350.00	AMANDA-SARA-TODD-AUSTIN-JACOB & CLAY BARTHOLOMEW MENDON MO
2416	EBERT SHEEP FARM	\$300.00	JESSE VANCE 1080 MCLAUGHLIN DR MUNFORD TN 38058
2206	HEINECKE SHOW STOCK	\$225.00	REBECCA JONES SHROPSHIRE 1566 E 565TH RD BRIGHTON MO 65617
9 TOTAL LOTS		\$3,900.00 TOTAL	\$433.33 AVERAGE

LATE SPRING EWE LAMB (FEB 15 OR LATER)

2244 F	RIFE SHROPSHIRE	\$500.00	REBECCA JONES SHROPSHIRE 1566 E 565TH RD BRIGHTON MO 65617
2229	WOELBER SHROPSHIRE	\$250.00	PARSONS KIDS 554 N W 521 WARRENSBURG MO 64093
2225 F	HEEG'S CRAZY H CLUB LAMBS	\$500.00	DENISE LINFORD 490 N 31ST ST SHEPHERD MT 59079
3117	SLACK CLUB LAMBS	\$1,900.00	BRET BECHTOLD 4068 E 1100 N NORTH MANCHESTER IN 46962
2220 F	EBERT SHEEP FARM	\$500.00	TAYLOR HUELSMAN 8402 W MEADOW PASS WICHITA KS 67205
2245 F	RIFE SHROPSHIRE	\$200.00	COOPER PARSONS 1066 NE 121 RD WARRENSBURG MO 64093
2215	COLE CLUB LAMBS	\$200.00	DAVID CLOUSER 768 COUNTY RD 601 POLK OH 44866
2210 F	SCHOOLHOUSE SHROPSHIRE	\$425.00	CIERA BLANKENSHIP 1080 MCLAUGHLIN DR MUNFORD TN 38058
2214	COLE CLUB LAMBS	\$225.00	DAVID CLOUSER 768 COUNTY RD 601 POLK OH 44866
2251	CABANISS SHROPSHIRE	\$900.00	HARLEY BROCKELMAN 455 BIGGER STAFF RD SHERMAN TX 75090
2235	THOMASON / WARREN	\$500.00	CIERA BLANKENSHIP 1080 MCLAUGHLIN DR MUNFORD TN 38058
9039 F	RIFE SHROPSHIRE	\$200.00	PARSONS KIDS 554 N W 521 WARRENSBURG MO 64093
2234	THOMASON / WARREN	\$500.00	CODY SMITH 1080 MCLAUGHLIN DR MUNFORD TN 38058
2221	EBERT SHEEP FARM	\$300.00	LAVON WILES & FAMILY 07380 ST RT 249 HICKSVILLE OH 43526
14 TOTAL LOTS		\$7,100.00 TOTAL	\$507.14 AVERAGE

51 TOTAL LOTS \$28,750.00 TOTAL \$563.73 AVERAGE

SHROPSHIRE

Previous Averages

2013	49	@	\$503.57
2012	44	@	\$508.52
2011	36	@	\$647.22
2010	40	@	\$503.75
2009	34	@	\$359.56
2008	37	@	\$388.51
2007	40	@	\$403.75
2006	20	@	\$318.75
2005	22	@	\$336.36



The One and Only
MIDWEST
STUD RAM SALE

America's Greatest Sheep Sale!

Next Year's Date. . . JUNE 22-27, 2015